
График проведения ВПР / 5 класс/ 2023/24 учебный год 

ОУ 

Предмет  

Клас

с  

лите

р 

Кол

-во 

уч-

ся 

Дата 

проведени

я 

Номе

р 

урока 

Врем

я  

Отв. организатор в 

ОУ 

Дата 

проверк

и 

Врем

я  

Независимый общественный 

наблюдатель в день 

проведения/проверки 

 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательно

е учреждение 

средняя 

общеобразовательна

я школа №27 

Математик

а  
5 А 

30 10.04.24 2 

9.00-

9.45 

Мубаракшина 

Алсу Равиловна,  

т. 520386 

Е-mail: 

sc27@admsurgut.r

u 

13.04.2

4 

8.00-

12.00 

Сайфутдинова Дина 

Владимировна/Сайфутдино

ва Дина Владимировна 
5 Б 

29 10.04.24 2 

9.00-

9.45 

13.04.2

4 

8.00-

12.00 

5 В 
30 10.04.24 2 

9.00-

9.45 

13.04.2

4 

8.00-

12.00 

5 Г 
30 10.04.24 2 

9.00-

9.45 

13.04.2

4 

8.00-

12.00 

5 Д 
29 10.04.24 2 

9.00-

9.45 

13.04.2

4 

8.00-

12.00 

5 Е 
29 10.04.24 2 

9.00-

9.45 

13.04.2

4 

8.00-

12.00 

5 Ж 
28 10.04.24 2 

9.00-

9.45 

13.04.2

4 

8.00-

12.00 

Русский 

язык 
5 А 

30 9.04.24 2 

9.00-

10.00 

13.04.2

4 

8.00-

12.00 

Самаркина Нина 

Викторовна/Сайфутдинова 

Дина Владимировна 
5 Б 

29 9.04.24 2 

9.00-

10.00 

13.04.2

4 

8.00-

12.00 

5 В 
30 9.04.24 2 

9.00-

10.00 

13.04.2

4 

8.00-

12.00 

5 Г 
30 9.04.24 2 

9.00-

10.00 

13.04.2

4 

8.00-

12.00 

5 Д 
29 9.04.24 2 

9.00-

10.00 

13.04.2

4 

8.00-

12.00 

5 Е 
29 9.04.24 2 

9.00-

10.00 

13.04.2

4 

8.00-

12.00 

5 Ж 

28 9.04.24 2 

9.00-

.10.0

0 

13.04.2

4 

8.00-

12.00 

Биология 
5 А 

30 11.04.24 2 

9.00-

9.45 

13.04.2

4 

8.00-

12.00 

Сайфутдинова Дина 

Владимировна/Сайфутдино

ва Дина Владимировна 
5 Б 

29 11.04.24 2 

9.00-

9.45 

13.04.2

4 

8.00-

12.00 

5 В 
30 11.04.24 2 

9.00-

9.45 

13.04.2

4 

8.00-

12.00 

5 Г 
30 11.04.24 2 

9.00-

9.45 

13.04.2

4 

8.00-

12.00 



5 Д 
29 11.04.24 2 

9.00-

9.45 

13.04.2

4 

8.00-

12.00 

5 Е 
29 11.04.24 2 

9.00-

9.45 

13.04.2

4 

8.00-

12.00 

5 Ж 
28 11.04.24 2 

9.00-

9.45 

13.04.2

4 

8.00-

12.00 

История 
5 А 

30 12.04.24 2 

9.00-

9.45 

13.04.2

4 

8.00-

12.00 

Самаркина Нина 

Викторовна/Сайфутдинова 

Дина Владимировна 
5 Б 

29 12.04.24 2 

9.00-

9.45 

13.04.2

4 

8.00-

12.00 

5 В 
30 12.04.24 2 

9.00-

9.45 

13.04.2

4 

8.00-

12.00 

5 Г 
30 12.04.24 2 

9.00-

9.45 

13.04.2

4 

8.00-

12.00 

5 Д 
29 12.04.24 2 

9.00-

9.45 

13.04.2

4 

8.00-

12.00 

5 Е 
29 12.04.24 2 

9.00-

9.45 

13.04.2

4 

8.00-

12.00 

5 Ж 
28 12.04.24 2 

9.00-

9.45 

13.04.2

4 

8.00-

12.00 

Резервные дни ВПР: 

Предмет  Класс  Дата  

Математика  5 24.04.24 

Русский язык  5 23.04.24 

Биология 5 25.04.24 

История 5 26.04.24 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 


